お客さま各位

株式会社トマト銀行

朝日生命「あんしん介護（年金・一時金）」の新規取扱中止について

平素はトマト銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当社では、市場環境の変化やお客さまのニーズに合わせて、随時、生命保険商品ラインナップ

の見直しを行っております。

この度、下記２商品を新規取扱中止とさせていただきますので、お知らせいたします。

今後とも、商品・サービスの向上、商品ラインナップの整備に努めてまいります。

記

1. 新規取扱中止商品

保険商品名 生命保険会社

あんしん介護（年金）

＜５年ごと利差配当付介護終身年金保険（返戻金なし型）（２０１２）＞
朝日生命保険相互会社

あんしん介護（一時金）

＜５年ごと利差配当付介護一時金保険（返戻金なし型）（２０１２）＞
朝日生命保険相互会社

2. 新規取扱中止時期

 ２０２４年１２月３０日（月） をもって取扱中止

以上